

Lappi puhuu

Jokiyhtiön tulvasuojelu-farssi

Miksi Lapin liiton toimijat saavat vuosikymmenestä toiseen pilata lappilaisten yhteishengen edistämällä lähinnä suuresti luontoa tuhoavia hankkeita? Joka sektorilla. Tulvasuojelun nimissä Lapin liitto petaa - ja valtionyhtiö Kemijoki Oy toimii koko ajan laittomasti KHO:n ennakkopäätöksen ja Natura-päätöksen vastaisesti.

Allaskartat ovat ja ovat olleet esillä Vapaa Vuotos -kotisivuilakin kohta 20 vuotta ja suunnitelmat ovat jo 1960-luvulta, siis nykytietämyksen valossa aataminaikuista ympäristörikoksen suunnittelua luontoa vastaan! Vuotos-altaan ajamishuomassa jokiyhtiö ja Lapin liitto vähät välittävät yhteisön jakautumisesta nyt latvavesilläkin.

Hevosetkin nauravat ”keisarin uusille vaatteille”. KHO:n päätökset suojaavat luonnonarvoja Vuotos-alueella.

Eikö valtionyhtiön tulosvastuuta ole syytä tarkastella kriittisesti vihdoin viimein? Vanhan toistoa, hienommin sanottuna ”suunnitelmien päivitystä” vuosikymmenestä toiseen.

Tiedotusosasto tilaa sopivin väliajoin päivityksen eli ”puolueettoman selvityksen” vesivoimamyönteisyyden huimasta noususta maakunnassa. Lisäkoneistojen rakentamisen ja koneistojen uu-



Vuotos ja sen rakentaminen tai rakentamatta jättäminen puhuttaa vuodesta toiseen.

simisen viivästyttäminen vuosikymmenien ajan Vuotoksen kiristysmielessä aiheutti merkittävät teho- ja tulohäviöt.

Eikö joku laskisi rahallisia menetyksiä? Säännöstelyhaittojen vähentämiseen raha onkin tiukemmassa.

Missä luuraavat jälleen kerran tulva-asiantuntijaviranomaiset? Loppujenkin vesitasapainosta huolehtivien kosteikkojen hävittämiselläkö hoituu tulvasuojelu? Päinvastoin pitäisi ennallistaa pilatut kosteikot. Jokiyhtiön pelko on edelleen viisauden alku?

Nyt lähes 20 vuotta myöhem-

min voi olla hyvin ylpeä täysin laillisesta ja innovatiivisesta määrälämpöpuusestamme. Noin 620 ihmistä ja 9 yhdistystä käytti rahallistakin panosta tuhoisan tekoaltaan vastustamiseen saavutuksen asianomistajuuden. Kaikkien kauppojen tarkoitus oli luonnon-suojelu.

Vesilakia ollaan heikentämässä monellakin tavalla. Esimerkiksi katselmukset ollaan poistamassa. Siis tärkein vaihe, jossa tavallisilla asianosaisilla on mahdollisuus tuoda näkemyksensä esille.

Helena Tiipponen
www.vapaaVuotos.fi

LK 22/1/11
Kiinniotto

Paha sana

Vuotos ja tekoallas ovat monille kiro sanoja, jotka syljetään suusta kuin eltaantuneet kalanpalat.

Kemijoki Oy:ssa tiedetään tämä, kuten myös Lapin (vuotos)liitossa, joka tilasi jokiyhtiöltä uuden allas-selvityksen.

Nyt selvitys on valmis, eikä siinä mainita Vuotosta, eikä tekoallasta. Korvaavat sanat ovat Kemihaara ja monitoimiallas.

Pimitysyritys on yhtä säälettävä kuin metsäalan tapa kutsua avohakkuuta päätehakkuiksi ja suurten pörssiyritysten tapa kutsua työssään epäonnistuneen pomon potkua yhteisymmärryksessä sovitukseksi eroksi.

Petteri Holma